２０１４年４月１６日

各 位

神奈川県海老名市上今泉２１００番地

ビアメカニクス株式会社

代表取締役社長 近 藤 尚 孝

役員の異動に関するお知らせ

今般、下記のとおり当社取締役の異動がありましたのでお知らせします。

１ 取締役の異動（２０１４年３月３１日付）
（１）異動の内容

氏    名 役職
変更前 変更後

四 津  三 樹 男 取締役会長 （退任）
上記に伴い、四津 三樹男氏は、２０１４年４月１日付で当社相談役に就任しました。

２ 取締役の異動（２０１４年４月１６日付）
（１）異動の内容

氏    名 役職
変更前 変更後

川  本  武  史 （新任） 取締役 兼 経営戦略本部長 兼 経営戦略室長

（２）新任取締役の略歴

氏        名

(生 年 月 日)
経          歴

川 本 武 史 1 9 9 2 年

2 0 0 4 年

2 0 0 8 年

2 0 1 4 年

経済産業省（当時、通商産業省）入省

マッキンゼー・アンド・カンパニー・インク・ジャパン入社

東京エレクトロン株式会社入社

当社入社

現在に至る。

以  上

 1

神奈川県海老名市上今泉 2100 番地 〒243-0488 Tel:046-235-9307  Fax:046-235-9301  URL: http://www.viamechanics.com